
!fk

Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubice IŠ) odbor správy majetku

Pardubice, U Divadla 828

Vyřizuje: Miroslav Klapka Dne 9.1.2020

OBJEDNÁVKA Č. 7/2020

Dodavatel: Služby města Pardubic, a.s., Údržba komunikací, IČ 25262572
Hůrka 1803, 530 02 Pardubice

Předmět objednávky: Mytí mobiliáře na třídě Míru, kruhových laviček před divadlem
a na Pemštýnském náměstí
Objednáváme u Vás podle cenové nabídky z 8.1.2020 pravidelné mytí mobiliáře na rekonstruované
třídě Míru llavičky, odpadkové koše, koše na PEl a mytí kruhových laviček před divadlem a na
Pemštýnském náměstí. Jedno mytí provedené na tři etapy zahrnuje:

W K

m.j. cena l m.j. počet m.j. kč
pojezdový km - do 3,5 tun km 22,30 32 713,60
dovoz vody kropIcím vozem hod 690,00 5,5 3 795,00
pracovní výkon hod 380,00 5,5 2 090,00
teplá WAP 1 500,00
Cena celkem bez DPH zajedno umytí 8 098,60
Cena za,jedno umytí s DPH 2 1% 9 799,30

Počet mytí v r. 2020:
14. týden, následně každých 14 dnů v měsících duben až srpen - sudé týdny do 34 týdne. následně
vždy v polovině měsíce záři' a října 2020
Celkem 13x mytí mobiliáře 8.098,60 Kč x 13 mytí = 105.281,80 KČ l 127.390.97 KČ s DPH

Faktura bude Yýstavena vždy za uplynulý kalendářní měsíc podle skutečně provedeného počtu niytí.
Vpřípadě silných dešt'ů, námran'. teplot pod 5 st.C se myti provádět nebude.

Jedná se o práce uvedené v číselníku CZ-CPA 41 - 43. Objednatel prohlašuje, že opravovaný objekt není
používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše
uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92 a zákona o DPH.
Pokud městský obvod zjistí, že dodavatel je ke dni uskutečněni zdanitelného plněni nespolehlivým
plátcem nebo nemá účet, na který požaduje úhradu, uveden v registru plátců, zaplatí dodavateli pouze
základ daně a DPH odvede místně příslušnému správci daně dodavatele.

Předběžná cena včetně DPH 21%:
Termín realizace: od 14. týdne - do 16. 10.2020
Sp!atnost faktury: minimálně 14 dní

Služb
Huik

Statutární město Pardubice,Městský obvod Pardubice l, U Divadla
Bankovní spojeni : KB Pardubice, č.

127 391,00 Kč
Městský obvod pardubice l

U Divadla 828
530 02 Pardubice

Be. M apka
Vedoucí odboru

828, 530 02 Pardubice, lČ' 274046,DlČ:
účtu

Vypmvmodne 2L -01- 2020


